Species est in indiuiduis, vt in sui causa. 1. 37.
 Species hominis cur physice nunquam fiat.
 1. 21.
 Species hominis vt caduca fit. 1. 37.
 Species humana est natura materialis. 1. 21.
 Species mundum perficiunt. 1. 9.
 Species non fieri. 1. 17.
 Species non omnes astra. 1. 21.
 Species que obsolescit per se sint astra. 1. 21.
 Species que deficiunt esse. 1. 21.
 Species solas definiti. 1. 21.
 Species sunt in singularibus. 1. 11.
 Species tota que possit soleri. 1. 9.
 Species visibilis nil medio confert. 1. 29.
 Specus sepentium halant mortiferos halitus. 1. 57.
 Spiritus idem non est vniuersus omni sponte nascenti.
 1. 119.
 Spiritus qui fit principium generationis spontaneae.
 1. 123.
 Spontanea generatio e. leuiter sic & cur. 1. 37.
 Spontanea generatio cur dicitur. 1. 21.
 Spontanea generatio e. ab anima enersata. 1. 11.
 Spontanea generatio s. la quibus conueniat. 1. 31.
 Spontanea generatio vt sit mundi effectus. 1. 10.
 Spontanea liquidio, & purgatio que dicitur Hippo-
 crati. 1. 1.
 Spontanea operatio que fit. 1. 11.
 Spontanea origo acrem emittit. 1. 16.
 Spontanea seminary generatio respondet. 1. 11.
 Spontanea viuens generatio quid fit. 1. 38.
 Spontanea viuentiam generatio explicari debet a
 physico. 4. 3.
 Spontanei ortus materia determinata est. 1. 3.
 Spontanei viuentium ortus contemplatio, visibilis
 est. 1. 11.
 Spontanei vomitus qui dicitur Hippocrati.
 Spontaneus viuentium ortus frequens dicitur.
 1. 3.
 Spontaneum fit ab intemo principio. 1. 4.
 Sponte fieri duplex est. 4. 11.
 Sponte suat vt que ab aere. 1. 19.
 Sponte generati viuens imperfectum. 1. 4.
 Sponte genitorum species innumerat. 1. 11.
 Sponte gigni ab occulto semper generat. 1. 11.
 Sponte gigni nil multa vbi que. 1. 11.
 Sponte gigni nil temere. 1. 11.
 Sponte nascitur vbi viuentia magna. 1. 16.
 Sponte nascitur ex caduere non reuoluit. 1. 39.
 Sponte nascitur et seipsis orti. 1. 68.
 Sponte nascitur sicut in huius corpore. 1. 39.
 Sponte nascitur fieri ab agente materiali. 1. 38.
 Sponte nascitur fieri ex primaria natura uniuersali.
 1. 9.
 Sponte nascitur sicut a natura. 1. 11.
 Sponte nascitur in putredine non ex materia seque-
 gata. 1. 66.
 Sponte nascitur in soliditate. 1. 11.
 Sponte nascitur non sicut casu. 4. 11.
 Sponte nascitur non fieri semine, & anima terra.
 1. 13.
 Sponte nascitur plurima sunt nobis salutaria. 1. 11.
 Sponte nascitur trius sunt generum. 1. 11.
 Sponte nascitur vt ab vniuerso fiat, sicut non gene-
 rent sibi simile. 4. 39.
 Sponte nascitur vt animari dicatur a calore casti, &
 halitu terre. 1. 55.
 Sponte nascitur vt fiat a seipso. 1. 11.
 Sponte nascitur differentie desumenda sunt a
 materia. 1. 11.
 Sponte nascitur genus a maiori specium numero
 denominari. 4. 4.
 Sponte nasci ab efficiente occulto. 1. 11.
 Sponte nasci eiusdem speciei viuentia in pluribus ele-
 mentis. 1. 11.

Sponte nasci ex cada ere vivens in eadem specie 1. 28.
 Sponte nasci multa in oculo suo. 1. 109.
 Sponte nasci non omnia cum putredine. 1. 42.
 Sponte nasci plura ex materia determinata. 1. 147.
 Sponte nasci plura sine calore. 1. 57.
 Sponte nasci, quod cum putredine fit. 1. 4.
 Sponte nasci solas plantas, & belluas. 1. 3.
 Sponte nasci vivens boni alicuius gratia. 1. 15.
 Sponte nasci vigentia in missis. 1. 134.
 Sponte nata cur exigua dicantur. 1. 34.
 Sponte nata cur fortuita dicantur. 1. 19.
 Sponte nata cur suam speciem non persequuntur, ut serpente orta. 1. 19.
 Sponte nata egerit alimento. 1. 15.
 Sponte nata esse non ex puri materia. 1. 16.
 Sponte nata habent causam propriam. 1. 133.
 Sponte nata multigenita esse. 1. 134.
 Sponte nata nobis esse alimento. 1. 8.
 Sponte nata nobis edui plura, visus omnia esse. 1. 13.
 Sponte nata non ali rebus putridis. 1. 16.
 Sponte nata non fieri per accidens. 1. 7.
 Sponte nata non omnia praei succi. 4. 41.
 Sponte nata non orta fuisse semine. 1. 135.
 Sponte nata nulla homini molesta sunt. 4. 16.
 Sponte nata nullo semine facta esse. 4. 10.
 Sponte nata numerosissima esse. 1. 6.
 Sponte nata non prolem gignunt. 1. 5. 4. 11.
 Sponte nata orti ab aegrotis interno. 1. 111.
 Sponte nata quae prolifica sint. 4. 11.
 Sponte nata quae sobolem sibi similem generent, & quousque. 4. 4.
 Sponte nata rudes habent spous. 1. 11.
 Sponte nata si pereat omnia, curius orti posse physice. 1. 72.
 Sponte nata sicci temperamenti. 1. 66.
 Sponte nata sola ut habeant primam originem. 1. 14.
 Sponte nata ut a seipsis orta. 1. 70.
 Sponte nata ut generent. 1. 9.
 Sponte nata ut habeant perfectionem finis. 1. 109.
 Sponte nata ut in specie perpetuentur. 1. 9.
 Sponte nata ut non generent sibi similia. 1. 111.
 Sponte nata ut orta sint ab vniuco efficiente. 1. 36.
 Sponte nata ut sint imperfecta. 1. 9.
 Sponte nata ut speciem suam conservent. 4. 11.
 Sponte natorum & putri experimentum efficiunt aere. 1. 16.
 Sponte natorum multitudo quid arguat. 1. 8.
 Sponte natorum quatuor sunt species. 1. 1.
 Sponte natorum speciem esse aeternam. 4. 11.
 Sponte nil gigni ex materia putri. 1. 18.
 Sponte non orti vivens & materia putri. 1. 17.
 Sponte opponitur iouio. 4. 1.
 Sponte ostentia brevi tempore fuisse. 1. 10.
 Sponte orta non fuisse ab initio mundi. 1. 72.
 Sponte orta vivencia generant prolem. 1. 160.
 Sponte orta ut a natura sint. 1. 36.
 Sponte quae nascitur odorata. 1. 57.
 Sponte quae proprie significat. 4. 11.
 Stationes temporum quae dicantur. 1. 16.
 Stellae ut inter se differant. 1. 133.
 Stellae nullas esse causas sterilitatis. 1. 19.
 Scirpe ab vno ut proveniant quatuor distincta cura cum pedibus. 4. 67.
 Scirpitem vivere. 3. 1.
 Scirpes habent vnumque sexum non distinctum. 4. 1.
 Scirpes. Vide plantas, herbas, & arbores.

Scirpium de nubibus origo secunda explicatur. 1. 23.
 Scirpium ex aquis ortus secundus declaratur. 3. 12.
 Scirpium figuræ in saxo tertia origo declaratur. 3. 20.
 Scirpium origo et metallis non spontanea explicatur. 3. 23.
 Scrobonis locus illustratur. 3. 51.
 Serucion herba sponte solum provenit. 3. 12.
 Sobietum natum suscipere formam plantæ quod fit. 1. 60.
 Subjectum potentiarum animæ quid. 1. 150.
 Substantia eadem potero non suscipit magis, & minus. 4. 15.
 Substantiæ naturales duam sunt generum. 4. 71.
 Substantia trium generum. 4. 71.
 Substantia fieri nequit ab accidente. 4. 11.
 Substantia fit ab vniuco semper. 1. 139.
 Substantia pura sola substantia. 1. 133.
 Substantia incorporea generat. 1. 133.
 Substantiale in corpore triplex. 1. 136.
 Substantiam a sola substantia gigni. 1. 136.
 Substantiam fieri sine penetrante substantia ut conuogatur. 1. 136.
 Substantia nobilior est accidente. 1. 90.
 Substantis non est aliquid quantitatis, nec per se, nec per accidens. 1. 25.
 Substantia non est gratia generationis. 1. 8.
 Substantia omnis fit vel a natura, vel ab arte. 1. 36.
 Substantia omnis ut ab vniuco fiat. 1. 18.
 Substantia penetrans ut corporea fit. 1. 136.
 Substantias compositas non intendi, nec remitti. 4. 15.
 Substantias diversimode fieri ab vniuco. 1. 148.
 Substantias omnes fieri ab vniuco. 1. 10. 1. 17.
 Substantia viventium difformis est. 1. 79.
 Substantia ut ab accidente differat. 1. 10.
 Succi scirpium qui non habeat vim generandi, & cur. 3. 15.
 Superfluum est ponere influentias. 1. 115.
 Supernacuum nil est in natura. 1. 15.
 Suppositio falsa fieri potest. 1. 37.
 Suppositio fieri potest falsa, & impossibilis. 1. 37.
 Suppositio quæ non debeat fieri impossibilis. 4. 8.
 Suppositio quando fieri possit impossibilis. 4. 8.
 Sylla enedus fuit a pediculis. 3. 51.
 Sylla iote gra ut sponte nasci poterit. 3. 12.
 Syrenes esse. 1. 18.

T

Tabanos e ligno nasci. 3. 47.
 Tambor est indorum Betel. 4. 49.
 Tempus quæritur est forma mixti. 3. 54.
 Temporum mutationes, & stationes quæ dicantur. 1. 16.
 Tempus idoneum ortui spontaneo quod fit. 1. 34.
 Tempus præteritum Aristoteli est ante quodcumque acceptum. 4. 50.
 Tempus, ut vim habeat generandi. 1. 34.
 Tenues est qualitas corporis. 1. 13.
 Teredines fieri ex laticis. 3. 45.
 Terbinthum in olea natum fuisse. 3. 26.
 Terminus, ad quem tendit generatio, quousque fit. 1. 4.
 Terminus generationis qui fit. 1. 40.
 Terminus generationis ut differat a termino alterationis. 1. 56.
 Terminus interminans esse non potest. 4. 69.

RERVM NOTABILIVM.

Terra celo aperta flatim vestitur herbis. 3. 15.
 Terra cur magis a pluvijs, quam a fulminibus fecun-
 detur. 3. 13.
 Terra cur in quavis distantia, & moleculis centurium mo-
 ueatur. 4. 19.
 Terra cur mater omnium dicta sit. 1. 23.
 Terræ forma non est anima. 1. 23.
 Terræ non inest privatio formæ plantæ. 1. 40.
 Terræ opera ipsa effluantibus pulcherrima. 1. 145.
 Terra est inanimata. 1. 139.
 Terra halans halitus morificatos vidit. 1. 16.
 Terra non generat vicia. 1. 126.
 Terra non putrefcit. 1. 60.
 Terra orientem, et occidentem spectans fecundior est. 3. 18.
 Terra plantis nisi subtrahatur. 1. 133.
 Terra quod semine plantarum, & animalia profertur. 1. 135.
 Terra sequestratur quædam. 1. 150.
 Terra terram producit. 1. 143.
 Terra ut ad centrum festinet. 3. 17.
 Terra ut aliat stirpes. 1. 135.
 Terra ut aëria prius formam suam, quam habeat so-
 le privatioque formæ plantæ. 1. 40.
 Terra ut gravidat feminibus plantis pariat. 1. 11.
 Terra ut habeat animam. 1. 125.
 Terra ut sit alimentum. 1. 149.
 Terra ut sit plantæ incrementum necessarium. 4. 44.
 Testata omnia sponte nasci. 3. 37.
 Testata sponte fieri ex limbo. 3. 43.
 Testata ut auguris adscantur. 1. 42.
 Testudines ingentes. 1. 10.
 Testudines sumph. hinc sunt vocæ. 1. 10.
 Testudines locis illustribus. 1. 10.
 Themistij opinio de causa effedrice spontanei ani-
 mantium ortus. 1. 10.
 Themistij opinio de causa effedrice spontanei ani-
 mantium ortus. 1. 10.
 Theophrasti opinio de causa effedrice spontanei ani-
 mantium ortus. 1. 10.
 Theophrasti locus explicatus. 3. 17.
 Theophrasti sententia ut accipi debent. 1. 10.
 Theus quid sit Platonici. 1. 144.
 Thomæ Sancti opinio de causa effedrice spontanei
 viventium ortus. 1. 10.
 Tinæ nasci ex lanis. 3. 53.
 Tipularis ortus ex aquis. 3. 48.
 Tonitruum ut fungorum, & tuberum ortus conferantur. 3. 4.
 Totum, & perfectum ut idem sunt. 1. 23.
 Totum præ se nobilitas est. 1. 88.
 Totum ut idem est cum omnibus suis partibus. 4. 7.
 Totum ut putrescat nihilum, non putrescentibus sin-
 gulis eius partibus. 1. 64.
 Tragicæ Poetæ mos. 1. 72.
 Triticum in lolium ventis. 1. 19.
 Triticum ut de genere in lolium, & ænæam. 4. 31.
 Tuscani historia. 1. 143.
 Tubera cur careant vi generatrice. 3. 11.
 Tubera cur maxime autumnò nascuntur. 3. 11.
 Tubera cur non admodum sint organizzata. 3. 7.
 Tubera cur sint informis substantia. 3. 5.
 Tubera esse infra plantas. 3. 1.
 Tubera esse semiplantæ. 4. 40.
 Tubera maxime odore, sapore, ac mole quæ præstantur. 3. 6.
 Tubera mosi, vel ligna. 3. 2.
 Tubera nec fructum, nec semen ferunt. 3. 43.
 Tubera non coherent terræ. 4. 43.
 Tubera non esse fructus. 4. 39.

Tubera non generare prolem. 4. 35.
 Tubera non orti ex patris materia. 4. 44.
 Tubera nutrita. 3. 2.
 Tubera quædam esse letalia. 3. 5.
 Tubera quando nascuntur. 3. 4.
 Tubera quæ cortice careant. 4. 43.
 Tubera feri non possunt. 3. 3. 4. 43.
 Tubera solum sponte nasci. 3. 5.
 Tubera sunt boni succi. 4. 17.
 Tubera sunt radices a quibus germinant. 3. 1.
 Tubera sunt Rippon radicum. 3. 1. 2.
 Tubera vermiculans. 3. 2.
 Tubera vivunt. 3. 4.
 Tubera vivunt in annu integrum. 3. 2.
 Tubera vivunt intra terram non exuberantem. 4. 43.
 Tubera vivunt multis mensis. 3. 7.
 Tubera ut augetur. 3. 2.
 Tubera ut immutentur. 3. 4. 4. 43.
 Tubera ut putrescant. 3. 2.
 Tubera ut Myrcalis orientur inundatis aquis ad Tiz-
 tis. 4. 43.
 Tuber ceruinum affert Cybertatem locis. 3. 7.
 Tuber ceruinum graue olet. 3. 7.
 Tuber ceruinum e quo semine ortum. 3. 7.
 Tuber cum stipite, ac folijs. 3. 2. 3. 39.
 Tubis causa efficiens explicata. 3. 5.
 Tubis celeritas est origo. 3. 5.
 Tubis ceruini figura duplex. 3. 7.
 Tubis ceruini operantium ratio explicata. 3. 7.
 Tubis ceruini nigræ explicata. 3. 7.
 Tubis ceruini vis ad cendendum Venetum. 3. 7.
 Tubis materia altera. 3. 5.
 Tubis materia ut disponatur. 3. 5.
 Tubis ortus illustri. 3. 5.
 Tubis ortus spontanea generatrix explicata. 3. 11.
 Tubis ortus confecti pluvia, & tonitruo. 3. 4.
 Tubis causas efficiens explicata. 3. 4.
 Tubis materia. 4. 40.
 Tubis materia quid, & unde sit. 3. 5.
 Tubis ortu rationis vni genitrici. 3. 7.
 Tubis ortu species ortu explicatur. 3. 4.
 Tubis ortu species. 3. 6.
 V

Vallij opinio de causa effedrice spontanei vi-
 ventium ortus. 1. 10.
 Vapor a calore, & a frigore fieri. 4. 40.
 Vapor est solubilis humoris. 3. 48.
 Vaporis mistio explicatur. 4. 48.
 Vaporis natura explicatur. 4. 28.
 Vapor purus a calore non cogitur. 4. 45.
 Vapor ut sursum feratur ad locum tubum. 4. 44.
 Varia fieri posse ex eadem materia. 4. 10.
 Vasi ut odorem conciliant vina. 4. 69.
 Vegetalis facultas ut inest in animalibus. 1. 150.
 Vela marina non est zoophyrum. 3. 34.
 Vera dogmata ut falso inveniuntur. 1. 23.
 Veri pessimus interpres est vulgus. 1. 61.
 Veritate non admodum præstantur. 4. 76.
 Veritati repugnare impudens est. 1. præf.
 Veritati similis non est omnis veritas. 4. 74.
 Veritati vocem entis, & falso non entis nomen dat
 Aristoteles. 1. 152.
 Vermis dimidians in capite hominis ortus, ac per
 nates egressus. 3. 51.
 X 2 Vermem

RERVM NOTABILIVM.

Vniuersalia multiplicem habent eternitatem. 1. 27.
 Vniuersum prius est spontaneum viuentium generatio-
 ne. 1. 10.
 Vnioca secundum partem que sint. 4. 32.
 Vniocacionis latitudo. 2. 16.
 Vniocacionis ratio in quo fita sit. 4. 25.
 Vniocatio non consistit in accidentium similitudine.
 4. 39.
 Vniocatio seruat in genere proximo. 4. 30.
 Vniocatio triplex est. 7. 12.
 Vnioca vi sunt aer, aqua, & terra. 4. 28.
 Vniocorum sunt variae species. 4. 31.
 Vniocum est idem sibi magis, quam alteri.
 7. 173.
 Vniocum est, quod eiusdem generis proximi.
 2. 17.
 Vniocum est eiusdem naturae. 2. 39.
 Vniocum non est, quod est tale virtualiter, ac emi-
 nenter. 2. 16.
 Vnioc species non vnus semper est modus generatio-
 nis. 4. 21.
 Vnioc genere, ac specie differt ab vno analogia. 2.
 2. 16.
 Vnioc numero que sint. 3. 54.
 Vnioc numero vt sint, quomodo est eadem materia no-
 mero. 2. 39.
 Volucres nasci et folijs. 3. 45.
 Volucres nasci ex arboribus Aristotelis. 3. 45.
 Voluntaria vt attribuantur inanimatis. 4. 1.
 Voluentis humanæ habius absteri. 2. 2.
 Vomitus spontanei qui dicantur Hippocrati. 2. 2.
 Vrticæ marinas non radicibus ali, sed ore. 4. 67.

Virilitas summa habus operis. 1. p. 26.
 Virilitates magne homini aduenientes ex ortu sponta-
 neo viuentium. 1. 2.
 Vulgata opinio non sine ratione respondenda est.
 3. 32.
 Vulgi fama plerumque falsa est. 4. 43.
 Vulgi opinionibus in errorem rapimur, sem non cer-
 tumus. 1. 22.
 Vulgus non agnoscit subtilia. 1. 61.
 Vulgus non attollitur supra sensum. 1. 64.
 Vulgus non est auctor dogmatum de natura rerum.
 1. 22.
 Vulgus similia dicit esse eadem. 1. 18.

X

Xylandri versio notata. 3. 51.

Z

Zeno primus homines astra Deo genitos. 1. 20.
 Zimare iunioris opinio de causa finali spontanei
 animantium ortus expensa. 1. 67. 2.
 Zoophyta e saxis orta partes animalium referentia.
 4. 67.
 Zoophyta media sunt inter plantas, & animalia.
 3. 1.
 Zoophyta omnia vt sponte nascuntur. 3. 35.
 Zoophyta solum sponte nasci. 3. 12.
 Zoophyta sunt plantis nobiliora. 3. 12.
 Zoophyta vt sint media inter animalia, & plantas.
 3. 34.
 Zoophytorum species enumerantur. 3. 34.

F I N I S.